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DEKLARATE 
E INTEWSAVE PRIVATE 

PERIODIK I VaTOR 

E zyrtdt qe mbart detyrimin per deklatim te interesave private tE tij, basbkEshorti.tles &e te Emij eve 
madhore, ne b& tE Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontroliin e pasurive, te 
detyrimeve financiare ti5 tE zaedkurve dhe te disa nepunhve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr paranddimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e Wsioneve pubrike", me 
ndryshimet e pasqyruara n% ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin m.9529, daG 1 1.5-2006. 

Emri A tCsia Mhiemri 

Funksioni 
i 

Institucioni dhe adrcsa 

Data e emcrimit ni; 
funksionin qe kryen 

Data e dorenirnit te 
dekiarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

I 

Ne baze t& p&Gs 5 tE nenit 14, t6 ligjit nr.9367, datz 07.04.2005"Per parandalimh e 
konfliktit tg interesave nE ushtrimi e fnnksiuneve publikeP', 

I A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lad8 tiS Debrimit dhe KontroHit t E  Pasurive dhe persoaat e 
a u t o h r  nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PZrgjithshEm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jmrshtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet thanciare, qii ekzistojni! ni! em& dhe per IlogarinE time, t2 bashkhhorttt les dhe t8 
Gmij Eve. 

DtRIaroj se fZ  &hat e pasgyruara prej meje nL; kgie dokunient 
janC ti! vertefa dhe quk &un dkklaruar asgii; qi; nuk JshtL; e verteta 

7 .  

, .  . . .  . a  . . 



PCrshkruani ho1li;sisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsimc) nc: Hojin, siperfaqen, adresEn ku ndodt~en, 
momcntin e kryerjcs sc veprimit vieren ni' leke apo nc valute qe pasqyrohet nZ doku~ncntacionin qc 
dispano~li, nc mungcsc tZ dokumcntuve vleren qC kcni shtuar apo pakihuar, pjeser takuese r lC zotCroni tP 
$do lloj pnsurie, ti! paluajtshme dbe tc lunjtshme, tE regjistruar ose jo ne regjistrat publikE. per perilidhen 
nrp deklnrimi i mCparsbZm deri mc 31 dhjetor tc vitit tc deklarimit. In :sa kEto; cli! kan e me Ju, 
hashkcshorr'-- 'cn {"- - 

Pjesa 

Ernri. Mbiemri. 3enshkrimi I 
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Nese ky format bhtG i pamjheshgm, vazbdoni plottsoni n6 fotokopj 












